производство сельскохозяйственной продукции; размещение 
гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохо-
зяйственных животных.

Начальная цена земельного участка в сумме 80 400 (Восемьдесят ты-
сяч четыреста) рублей 00 копеек (без НДС);

Размер задатка за участие в аукционе – 16 080 (Шестнадцать тысяч 
восемьдесят) рублей 00 копеек;

Величина повышения начальной цены земельного участка («шаг аук-
циона») – 4 020 (Четыре тысячи двадцать) рублей 00 копеек.

Осуществление работ по установлению границ земельного участка на 
местности проводится за счет средств победителя аукциона.

Лот № 2 - земельный участок для ведения личного подсобного хозяй-
ства (приусадебный земельный участок).

[...]

не предназначенного для раздела на самостоятельные объекты недви-
жимости); производство сельскохозяйственной продукции; размещение 
гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохо-
зяйственных животных.

Начальная цена земельного участка в сумме 196 800 (Сто девяносто 
шесть тысяч восемьсот) рублей 00 копеек (без НДС);

Размер задатка за участие в аукционе – 39 360 (Тридцать девять ты-
сяч триста шестьдесят) рублей 00 копеек;

Величина повышения начальной цены земельного участка («шаг аук-
циона») – 9 840 (Девять тысяч восемьсот сорок) рублей 00 копеек.

Осуществление работ по установлению границ земельного участка на 
местности проводится за счет средств победителя аукциона.

Лот № 3 - земельный участок для ведения личного подсобного хозяй-
ства (приусадебный земельный участок).

[...]

не предназначенного для раздела на самостоятельные объекты недви-
жимости); производство сельскохозяйственной продукции; размещение 
гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохо-
зяйственных животных.

Начальная цена земельного участка в сумме 196 800 (Сто девяносто 
шесть тысяч восемьсот) рублей 00 копеек (без НДС);

Размер задатка за участие в аукционе – 39 360 (Тридцать девять ты-
сяч триста шестьдесят) рублей 00 копеек;

Величина повышения начальной цены земельного участка («шаг аук-
циона») – 9 840 (Девять тысяч восемьсот сорок) рублей 00 копеек.

Осуществление работ по установлению границ земельного участка на 
местности проводится за счет средств победителя аукциона.

Лот № 4 - земельный участок для ведения личного подсобного хозяй-
ства (приусадебный земельный участок).

[...]

сумме 256 800 (Двести пятьдесят шесть ты-
сяч восемьсот) рублей 00 копеек (без НДС);

Размер задатка за участие в аукционе – 51 360 (Пятьдесят одна тыся-
ча триста шестьдесят) рублей 00 копеек;

Величина повышения начальной цены земельного участка («шаг аук-
циона») – 12 840 (Двенадцать тысяч восемьсот сорок) рублей 00 копеек.

Осуществление работ по установлению границ земельного участка на 
местности проводится за счет средств победителя аукциона.

Лот № 5 - земельный участок для ведения личного подсобного хозяй-
ства (приусадебный земельный участок).

[...]

не предназначенного для раздела на самостоятельные объекты недви-
жимости); производство сельскохозяйственной продукции; размещение 
гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохо-
зяйственных животных.

Начальная цена земельного участка в сумме 138 000 (Сто тридцать 
восемь тысяч) рублей 00 копеек (без НДС);

Размер задатка за участие в аукционе – 27 600 (Двадцать семь тысяч 
шестьсот) рублей 00 копеек;

Величина повышения начальной цены земельного участка («шаг аук-
циона») – 6 900 (Шесть тысяч девятьсот) рублей 00 копеек.

Осуществление работ по установлению границ земельного участка на 
местности проводится за счет средств победителя аукциона.

Лот № 6 - земельный участок для ведения личного подсобного хозяй-
ства (приусадебный земельный участок).

[...]

не предназначенного для раздела на самостоятельные объекты недви-
жимости); производство сельскохозяйственной продукции; размещение 
гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохо-
зяйственных животных.

Начальная цена земельного участка в сумме 138 000 (Сто тридцать 
восемь тысяч) рублей 00 копеек (без НДС);

Размер задатка за участие в аукционе – 27 600 (Двадцать семь тысяч 
шестьсот) рублей 00 копеек;

Величина повышения начальной цены земельного участка («шаг аук-
циона») – 6 900 (Шесть тысяч девятьсот) рублей 00 копеек.

Осуществление работ по установлению границ земельного участка на 
местности проводится за счет средств победителя аукциона.

3. Технические условия подключения объекта к сетям инженерно-техни-
ческого обеспечения, предельные размеры земельного участка и параме-